
ANUNCI DEL RESULTAT CONCURS-OPOSICIÓ PER LA CONSTITUCIÓ D’UN BORSÍ 
D’ADMINISTRATIUS/VES DE L’AJUNTAMENT DE LLOSETA 

Una vegada celebrat el primer i únic exercici (tipus test) i publicat el resultat provisional per la 
constitució d’un Borsí d’Administratius/ves de l’Ajuntament de Lloseta. 

El tribunal procedeix a l’estudi de les al·legacions presentades pels aspirants al procés selectiu i les 
resol en els següents termes: 

Respecte de les al·legacions presentades enfront de la pregunta 23 (E-RE-24):
El  tribunal  acorda  desestimar  la  al·legació  ja  que  aquesta  manca  de  fonamentació.  L’aspirant 
manifesta que les respostes ofertes a la pregunta no coincideixen amb la nomenclatura establerta 
per  la  normativa  d’aplicació  quan,  certament,  les  respostes  coincideixen  amb  les  fases  del 
procediment de gestió de despeses que defineix el TRLRHL, concretament l’article 184.

Respecte de les al·legacions presentades enfront de la pregunta 15 (E-RE-23):
El  tribunal  desestima la  al·legació  presentada  envers  d’aquesta  pregunta  ja  que,  d’acord  amb 
l’enunciat, i com bé s’exposa per part de l’aspirant, es tractaria d’un acte nul de ple dret, emperò,  
dit acte es podria materialitzar, ja que mentre no es procedeixi a la seva revisió, pot produir efectes 
jurídics.  A  més,  la  resposta  que  l’aspirant  considera  correcta  --resposta  A)--  ,  afegeix  “sent 
innecessari realitzar qualsevol acció”, fet que la converteix encara més, en una resposta incorrecta. 
Per tant la única resposta possible a la pregunta és la B

Respecte de les al·legacions presentades enfront de la pregunta 4 (E-RE-22).
El tribunal va anul·lar dita pregunta en el mateix moment de l’examen ja que es va evidenciar un 
error en la seva redacció, acordant que es tindria per bona la pregunta reserva 1. Per tant no cal fer 
un pronunciament en relació a aquesta al·legació. 

Respecte de les al·legacions presentades enfront de la pregunta 9 (E-RE-43):
L’aspirant manifesta que «la motivació és un element de tots els actes administratius i que per tant, 
tot i que la resposta C) (que el tribunal considera correcta) és una transcripció literal de l’article 40 
de la LPACAP, la resposta D), és encara més correcta per fer referència a la motivació». 
El  tribunal  acorda  desestimar  aquesta  al·legació  ja  que  la  motivació  no  és  un  element  de  la 
notificació, i, al contrari del que pensa l’aspirant, tan sols requereixen de motivació aquells actes 
que estableix l’article 35 de la Llei 39/2015. 

Respecte de les al·legacions presentades enfront de la pregunta 19 (E -RC-114):
L’aspirant  fonamenta el  seu motiu d’impugnació en l’article  59.3  de la  Llei  38/2003,  de 17 de 
novembre, General de subvencions, quan dit precepte es limita a descriure els tipus de sancions 
que es poden imposar en cas de cometre una infracció en matèria de subvencions, indicant els 
límits màxims i mínims d’aquestes.
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Així, la resposta a la pregunta es troba a l’article 62 de la Llei, sent així que la resposta correcta a la  
pregunta és la b).
El tribunal desestima la al·legació formulada.

Respecte de les al·legacions presentades enfront de la pregunta 26 (E-RC-114):
El tribunal acorda desestimar el  motiu d’impugnació a la pregunta ja que, si  bé és cert que la  
resposta donada per correcta no contempla la descripció literal  que ofereix la normativa a les  
bestretes de caixa fixa, sí presenta els elements essencials d’aquesta figura, mentre que totes les 
altres respostes resulten clarament incongruents amb la naturalesa de les bestretes de caixa fixa.

Respecte de les al·legacions presentades enfront de la pregunta reserva 1 (E-RC-114):

El tribunal acorda desestimar l’al·legació formulada entorn a la pregunta 1 de reserva, atès que 
l’ordre EHA/3565/2008 defineix clarament els sistemes de classificació econòmica i per programes 
en els següents termes:

Classificació econòmica:
1 dígit: Capítol
2 dígits: Article
3 dígits: Concepte
5 dígits: Subconcepte

Classificació per programes:

1 dígit: Àrea despesa
2 dígits:  Política despesa
3 dígits: Grup de programa
4 dígits: Programes

Respecte de les sol·licituds de revisió d’examen, E-RE-19 i E-RE-28, el tribunal procedeix de nou a la  
revisió de la puntuació obtinguda sense que s’observin erros en la correcció de les preguntes o en 
la seva puntuació. 

A  continuació,  el  Tribunal  Qualificador  ha  procedit  a  valorar  els  mèrits  aportats  per  aquells 
aspirants  que  han  resultat  APTES,  i  en  conseqüència,  atorgar  els  següents  RESULTATS  FASE 
CONCURS:

Llinatges Nom DNI
Experiència 
Professional

Formació 
Acadèmica

Accions 
formatives

Català Altres llengües

SIERRA ALZAMORA MARIO 4****791* 2,6 4 3,38 0 0

CARBONELL RAMIS
AGUEDA 
MARIA *3***153* 0 3 0,2 0 0

TRIAS FERRER MARTA 4319***** 4,65 2 5,91 0 0

CORDÓN CASERO SABINA 4*415**** 0 0 0 0 0

BAUZA THORBRÜGGE VANESA 41***18** 4,45 0 7 0,5 0

VERGER CUART JOANA MARIA 432****3* 0 3 0,62 0 0
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LUCENA MATAMALAS RAFAEL 4****882* 0,9 4 0,8 0 0,8

AMER GOMILA PEDRO **1586*** 6 2 5,74 0 0

MOREY MIGUEL ALBA ****3190* 0 0 0 0 0,4

MATAMALAS GUAL GABRIEL ****2479* 10,2 4 7 0 0

CUART GUAL JUANA MARIA ****5238* 15 0 6,2 0 0

JUAN GÓMEZ JOSÉ 469*3**** 11,5 0 0,95 0 0,6

TERUEL BOSCH MARIA ROSA 47****37* 0 1 1,59 0 0

RAMON COLL MARGARITA ****8907* 12,7 2 0,81 0 0

VIVES RIERA CÁNDIDA 1*222**** 2,65 0 7 0,5 0,2

CASTILLA CARMONA MANUEL *3***308* 1,5 3 2,55 0 0,6

CLIMENT APARISI MAITE ****4043* 1,65 2 1,16 0 0,2

COMAS COZCOLLUELA MARGARITA 41****06* 0 2 0,08 0 0,6

GISPERT TERRASA SUSANA 340*9**** 8 0 4,765 0 0

MARTIN MARTIN-
LUENGO ANA BELEN 43*59**** 0,6 3,5 3,4 0 0,6

GAYÀ DURAN AINA MARIA ****6925* 0 4 1,65 0 0

VEGAS RIBOT JOSE LUIS 43****66* 15 0 7 0 0

CRESPÍ ROTGER BERNAT 4316***** 0 1 0,4 0 0,6

SUREDA CIFRE JERÓNIMA ****0516* 0 2 0 0 0,4

Així doncs, l’ordre de prelació provisional del Borsí de Administratius/ves es el següent:

Llinatges Nom DNI OPOSICIÓ CONCURS TOTAL

SIERRA ALZAMORA MARIO 4****791* 62,50 9,98 72,48

TRIAS FERRER MARTA 4319***** 49,50 12,56 62,06

MATAMALAS GUAL GABRIEL ****2479* 39,00 21,20 60,20

BAUZA THORBRÜGGE VANESA 41***18** 46,00 14,15 60,15

CUART GUAL JUANA MARIA ****5238* 38,50 21,20 59,7

VEGAS RIBOT JOSE LUIS 43****66* 36,00 22,00 58,00

CARBONELL RAMIS AGUEDA MARIA *3***153* 52,50 3,20 55,70

AMER GOMILA PEDRO **1586*** 40,00 13,74 53,74

RAMON COLL MARGARITA ****8907* 38,00 15,51 53,51

JUAN GÓMEZ JOSÉ 469*3**** 38,50 12,80 51,30

GISPERT TERRASA SUSANA 340*9**** 37,50 12,77 50,27

LUCENA MATAMALAS RAFAEL 4****882* 42,00 6,50 48,50

VIVES RIERA CÁNDIDA 1*222**** 38,00 10,35 48,35

CORDÓN CASERO SABINA 4*415**** 47,00 0 47,00

VERGER CUART JOANA MARIA 432****3* 42,50 3,62 46,12
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MARTIN MARTIN-
LUENGO ANA BELEN 43*59**** 37,50 8,10 45,60

CASTILLA CARMONA MANUEL *3***308* 37,50 7,65 45,15

CLIMENT APARISI MAITE ****4043* 37,50 5,01 42,51

GAYÀ DURAN AINA MARIA ****6925* 36,00 5,56 41,65

TERUEL BOSCH MARIA ROSA 47****37* 38,50 1,01 41,09

MOREY MIGUEL ALBA ****3190* 40,00 0,40 40,40

COMAS COZCOLLUELA MARGARITA 41****06* 37,50 2,68 40,18

CRESPÍ ROTGER BERNAT 4316***** 35,50 2,00 37,50

SUREDA CIFRE JERÓNIMA ****0516* 35,00 2,40 37,40

Els aspirants que vulguin sol·licitar revisió i/o audiència al  Tribunal tenen un termini  de  3 dies 
hàbils a contar des de l’endemà d’aquesta publicació per sol·licitar-ho. 

Dita  revisió  es  sol·licitarà  en  el  Registre  General  físic  o  electrònic  d’aquesta  corporació,  o  en 
qualsevol de les formes previstes a l'art.  16 de la Llei  39/2015, d'1 d'octubre. En el cas de no  
presentar-se la instància al Registre General de l’Ajuntament de Lloseta, la persona interessada ha 
de comunicar-ho a la l’Ajuntament abans de la finalització del termini indicat mitjançant enviament 
del justificant de presentació a l’adreça electrònica secretaria@ajlloseta.net  .   Sense la concurrència 
d’aquest requisit, les sol·licituds que es registrin a l’Ajuntament fora del termini de presentació no 
seran admeses.

Lloseta, 
DOCUMENT SIGNAT ELECTRÒNICAMENT

C
od

i V
al

id
ac

ió
: R

D
G

JS
EM

L4
E5

M
4Z

69
AE

P5
KW

AH
N

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

: h
ttp

s:
//a

jllo
se

ta
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
t s

ig
na

t e
le

ct
rò

ni
ca

m
en

t d
es

 d
e 

la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pà

gi
na

 4
 d

e 
4 

mailto:secretaria@ajlloseta.net

		esPublico Gestiona - Ajuntament de Lloseta
	2021-02-05T12:01:58+0100
	Lloseta
	MUÑOZ PEREZ JOSE MARIA - 43086136Y
	Ho accepto




